
R  ahasto perustuu konttoristi Anneli Strandströmin 
(19.5.1926–18.1.2007) testamenttiin, ja se kunnioit-

taa nimessään myös hänen äitinsä Sanni Strandströmin 
(18.9.1897–29.4.1970) muistoa. Rahasto tukee lääketieteel-
listä tutkimustyötä. 

Sanni Wilhelmiina o.s. Lahtinen oli syntynyt Kärkölässä. 
Hän oli asunut Tohmajärvellä ja muuttanut sieltä Helsin-
kiin 1920. Hän meni naimisiin kirkkonumme-
laissyntyisen Allan Strandströmin kanssa 
31.5.1924. Heille syntyi Helsingissä 
tytär Hjördis Taini Anneli Strand-
ström. Perhe asui Sörnäisissä. Van-
hemmat erosivat 20.1.1950, kun 
Anneli oli jo aikuinen. Anneli 
Strandström muutti äitinsä kans-
sa Espooseen 1953 ja myöhem-
min Kauniaisiin. Äiti oli Annelille 
kaikkein tärkein ihminen.

Anneli Strandström sairastui jo nuo-
rena vakavasti, mikä rajoitti hänen 
elämäänsä.  Hänelle tehtiin lukuisia leik-
kauksia ja hoitoja. Sairauden takia hän joutui 
vähitellen luopumaan haaveistaan, kuten avioliitosta, 
lapsista ja työelämästä.

Anneli Strandström halusi auttaa kaikkia, jotka olivat huo-
nossa asemassa. Hän vieraili dementiayksikössä ja osallis-
tui avustustyöhön, kuten Pelastakaa Lapset ry:n ja Punai-
sen Ristin toimintaan. Ikkunalaudalla hänellä oli kasapäin 
nalleja, joita hän oli saanut tai hankkinut näistä kohteista. 
SOS-lapsikyläsäätiö oli hänen sydäntään lähellä. 

Taide ja kulttuuri olivat Anne-
li Strandströmille tärkeitä. Hän 
kävi mielellään konserteissa, 
vaikka vanhemmiten terveys ei 

enää siihen riittänyt. Hennossa ke-
hossa asui kuitenkin virkeä mieli. 

Anneli Strandström seurasi tarkasti 
yhteiskunnan tapahtumia ja keskusteli 

niistä mielellään. Hän oli tarkka siitä, mi-
ten asiat tehtiin. Hän kertoi palautteensa suo-

raan, jos lopputulos ei miellyttänyt. Myös kiitokset tuli-
vat selvästi, kun aihetta oli.

Vuonna 1993 Anneli Strandström päätti perustaa äitinsä 
muistorahaston, jolle hän testamenttasi varojaan. Viimei-
set vuotensa hän asui Kauniaisissa terveyskeskussairaala 
Tammikummun vuodeosastolla. 

Osuuskunta Sigillum/Terhi Kivistö

Uudenmaan rahasto on perustettu vuonna 1963, ja se on yksi Suomen Kulttuurirahaston 
seitsemästätoista maakuntarahastosta. Rahasto tukee toimintaa, jonka kohde tai toteuttaja 
on Uudeltamaalta. Apurahoja myönnetään taiteelliseen työskentelyyn ja taiteeseen liittyviin 
projekteihin, tapahtumiin ja kulttuuritilaisuuksiin. Lisäksi tuetaan kotiseututyön ja paikal-
liskulttuurin hankkeita, jotka voivat olla sekä tieteellisiä tutkimuksia että harrastuspohjaisia, 
yksityisten henkilöiden tai yhteisöjen toteuttamia. Lisätietoja www.skr.fi/uu.
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